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Månadsbrev nr 7, 2016-2017 
Touch A Heart 

 

 

 
President        Sekreterare           Klubbmästare 
Ingrid Lindahl       Elisabeth Prescher           Eva Jarlsmark 
Tel. 0372-21120       Tel. 0372-35371           Tel. 0372-62444 

 
 

Kallelse  måndagen den 20 februari är det dags igen. Vi träffas på Terraza klockan 
19,00. 

 
Anmälan senast den 19/2 kl 20,00 per telefon till Eva Jarlsmark 0372-62 444 eller per 

mail till elisabeth.prescher@swipnet.se. Behöver ni hjälp med skjuts till mötet 
meddela detta vid anmälan. 

 
Program  Maria Larsson som till vardags arbetar på Ljungby lasarett kommer och 

informerar oss om projektet Operation Smile. Vårt överskott från 
modevisningen förra våren skänkte vi till detta projekt. 

 
Förra mötet 1 var julbönen tillsammans med Rotaryklubbarna. Mötet inleddes med en 

stämningsfull andakt i Missionskyrkan. Där pastor Torgny Johansson höll en 
betraktelse om en pojke och hans farfar och om ljusets betydelse.  Vi fick 
njuta av Moa Bramstedt vackra sång. Ingrid informerade om vad denna kväll 
betydde för Inner Wheel samt redogjorde för vad vi skänker pengarna till. 
Ingrid passade även på att berätta om språkcaféet där Barbro Olsson är en 
drivande kraft. Därefter tackade Ingrid alla medverkande samt Rotary-
presidenterna med var sin ros. Sen var det dags för julbord och vårt årliga 
lotteri. Tack alla ni som var med som skänkte vinster och köpte lotter. 

 
Förra mötet 2 Inner Wheeldagen firades hemma hos Barbro Olsson. 24 medlemmar firade 

tillsammans denna dag. Vi undfägnades med en giffel och en muffins med 
spännande innehåll, skinka, spenat, fetaost mm. Jättegott! Till detta 
serverades varm buljong. Helt underbart den här årstiden när vädret är lite 
ruggigt! Efteråt visade Lena Engvall ett bildspel från sin fantastiska 
fyraveckors resa i Australien med RFE (Rotary Friendship Exchange). Vi fick 
se olika hem och olika festligheter som barbecue etc., naturligtvis den 
intressanta operan i Sidney, kängurur som hoppade omkring på golfbanan 
och mycket annat spännande. Lena berättade till bilderna. Efter fjorton dagar 
med Rotary gick färden vidare till Melanie som var utbytesstudent i Ljungby 
för många år sedan och bodde hos familjen Engvall. Hon talar fortfarande en 
utmärkt svenska. Flygresan är ju lång till Australien så Engvalls stannade 
någon extra dag i Dubai på nerresan. Ett annorlunda land! 

 
 Efter bildvisningen serverades kaffe och en delikat kaka och Barbro 

informerade en del om Språkcaféet. Hon bad om lite hjälp då hon upplevde 
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 det som betungande att ensam stå för organisationen. Självklart ska vi alla 

hjälpa till och det beslöts att de som har tid skulle träffas för vidare planering. 
 
 Tack Barbro för en riktigt härlig kväll i sann Inner Wheel anda. 
 
 Kerstin Norén tackade för uppvaktningen i samband med sin födelsedag. 
  
Övrigt Valberedningen har slitit hårt för att få ihop en ny styrelse. Trots allt arbete har 

de inte lyckats fylla upp alla platser. Vill vi ha klubben kvar måste vi alla ta vårt 
ansvar och ställa upp. Förslag till ny styrelse är 

 
 President Barbro Olsson 
 Past president Ingrid Lindahl 
 Vice president Barbro Sandin 
 Sekreterare Elisabeth Prescher 
 Vice sekreterare Britt Gannerud 
 Skattmästare Evelyn Dovrén 
 Klubbmästare Eva Jarlsmark 
 ISO och IT-ansvarig Birgitta Biesèrt 
 Ledamot Inge Nygaard 
 Ledamot vakant 
 Revisor Kerstin Brenning 
 Revisor Inga-Lill Nordin 
 
 Det är dags för de internationella valen igen. Styrelsens förslag är att klubben 

överlåter till styrelsen att rösta på vilka vi vill skall inneha de olika posterna i 
Internationella Inner Wheels board. 

 
 Den 18 mars är det vår klubbs tur att arrangera distriktsmötet. Till detta 

behöver vi medlemmar som ställer upp som värdinnor och visar var 
mötesdeltagarna skall ta vägen. Så boka redan nu in den 18 mars för vi 
behöver alla som kan vara med och hjälpa till.  

 
  
Med IW-hälsningar 
 
 
 
Elisabeth Prescher 


